ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Администрации Артемьевского сельского поселения

Тутаевского муниципального района

Ярославской области

	28.04.2023 г.
	  № 57

	__________________
	________________

	   (дата документа)

	(номер документа)

	д.Емишево

	О внесении изменений в Перечень руководящих должностей, ответственных за реализацию мер по противодействию коррупции

      В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 N 273-ФЗ "О противодействии коррупции", частью 2 статьи 3 Закона Ярославской области от 09.07.2009 N 40-з "О мерах по противодействию коррупции в Ярославской области", с Порядком формирования перечней должностей с высоким риском коррупционных проявлений в органах государственной власти (государственных органах) Ярославской области, органах местного самоуправления муниципальных образований Ярославской области, утвержденным Указом Губернатора Ярославской области от 31.03.2013 г. № 45 «О противодействии коррупции на государственной гражданской службе Ярославской области и муниципальной службе в Ярославской области», Решением Муниципального Совета Артемьевского сельского поселения от 23.12.2023г. №37 "Об утверждении общей структуры Администрации Артемьевского сельского поселения", в целях повышения ответственности должностных лиц, Администрация Артемьевского сельского поселения
 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

     1. Внести изменения в Постановление Администрации Артемьевского сельского поселения от 02.06.2015 №62 " Об утверждении перечня руководящих должностей, ответственных за реализацию мер по противодействию коррупции " согласно приложению.
     2. Обнародовать настоящее постановление согласно Положению о порядке обнародования муниципальных правовых актов Артемьевского сельского поселения и разместить на сайте Артемьевского сельского поселения.

      3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.

Глава Артемьевского сельского поселения:                                      Т.В. Гриневич
Приложение
к постановлению Администрации

Артемьевского сельского поселения

от 28.04.2023    №57
ПЕРЕЧЕНЬ

РУКОВОДЯЩИХ ДОЛЖНОСТЕЙ, ОТВЕТСТВЕННЫХ ЗА РЕАЛИЗАЦИЮ МЕР

ПО ПРОТИВОДЕЙСТВИЮ КОРРУПЦИИ

1. Глава Артемьевского сельского поселения.